epígrafe, que trata da contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados com 

dedicação exclusiva de mão de obra para o exercício das atividades de Auxiliar Administrativo, no 

quantitativo de 56 (cinquenta e seis) Auxiliar Administrativos, com valor anual estimado de R$ 

3.114.773,76 (Três Milhões, Cento e Quatorze Mil e Setecentos e Setenta e Três Reais e Setenta e 

Seis Centavos), esta Contabilidade manifesta-se nos seguintes termos: 

1. CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

A despesa encontra previsão na Lei Orçamentária Anual – LOA 2026, na seguinte dotação: 

 Exercício: 2026 

 Unidade Orçamentária: